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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottságának 2024. 

november 14-én – csütörtök – de. 9:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Sápi Gyula          elnök  

Balogh Imre                                       bizottsági tag  

Vajda Katalin                                     bizottsági tag  

Pálné Fazekas Irén   bizottsági tag 

 

Benkő Sándor                      polgármester 

Varga Róbert     alpolgármester 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, 

megállapítja, hogy az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a bizottság 4 

megválasztott tagjából 4 fő jelen van, az ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érintő napirendi pontot 

tárgyalja meg a bizottság. Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi ponttal  

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. 

(III.1.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről 

 

5. Előterjesztés a szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására  

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlévő bizottsági tagból 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 

képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

2/2024. (III.1.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről 

 

5. Előterjesztő a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. 

(III.1.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Ártánd Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. 

(III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

  

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés nem érkezett, kéri a bizottság 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (III.1.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.  

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlévő bizottsági tagból 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 

képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Községi Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 35/2024. (XI. 14.) sz. határozata:  

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd 

Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (III.1.) önkormányzati 

rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

 Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

 Határidő:  azonnal 
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2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Sápi Gyula ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták megismerték azt. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Sápi Gyula ülésvezető elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a bizottság 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a köztisztaság 

fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosítását elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlévő bizottsági tagból 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 

képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Községi Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 36/2024. (XI. 14.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a köztisztaság 

fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosítását elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

 Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták, megismerték azt. Kéri 

mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal kapcsolatosan. 

 

Benkő Sándor polgármester: Javasolja, hogy a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának 2024. 

december 11. 14.00 órát fogadják el.   

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Ártánd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2024. évi 

közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározásáról szóló előterjesztést elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlévő bizottsági tagból 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 

képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Ártánd Községi Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 37/2024. (XI. 14.) sz. határozata: 
 

Ártánd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2024. évi 

közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározásáról szóló előterjesztést 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz  

       szivattyú beszerzéséről 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyú beszerzéséről szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták, megismerték azt. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni Vízmű 

Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz szivattyú beszerzéséről szóló előterjesztés „a” 

határozati javaslatát elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős: Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő: azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlévő tagjából 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő 

igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 38/2024. (XI. 14.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni 

Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz szivattyú beszerzéséről szóló 

előterjesztés „a” határozati javaslatát elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős: Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának  

     jóváhagyására 
 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A 2024. június 9. napján lezajlott helyi önkormányzati 

választásokra tekintettel szükségessé vált a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 
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Megállapodásának módosítása. A társulásban résztvevő települések közül Bedő és 

Berekböszörmény község tekintetében történt változás a polgármesterek személyében, ezért 

szükséges a megállapodás jóváhagyása.  

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett.  kéri a bizottság 

tagjait, szavazzanak, elfogadják-e, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának jóváhagyásáról szóló előterjesztés 

határozati javaslatát elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 jelenlevő tagjából 4 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 4 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 39/2024. (XI. 14.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága   a Szociális 

és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának jóváhagyásáról szóló 

előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula ülésvezető elnök  

a bizottság ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

              Sápi Gyula                                    Pálné Fazekas Irén        

              bizottsági elnök                                         bizottsági tag  

 

     Élesné Tóth Anikó 

                              jegyzőkönyvvezető 


